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Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: 01105050 - Matematika Diskrit 

: 6A 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 09:30-12:00 
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Sabtu 

13 Mar 2021 

 RPS 22 
 

KHOERUL UMAM 

2 Sabtu 

20 Mar 2021 

 Hakekat dari Kombinatorik 

 

22 
 

KHOERUL UMAM 

3 Sabtu 

27 Mar 2021 

Aturan Perkalian 22 
 

KHOERUL UMAM 

4 Sabtu 

3 Apr 2021 

 Aturan Penambahan 22 
 

KHOERUL UMAM 

5 Sabtu 

17 Apr 2021 

Teorema Binomial 22 
 

KHOERUL UMAM 

6 Sabtu 

24 Apr 2021 

 Teorema Multinomial 
22 

 

KHOERUL UMAM 

7 Sabtu 

1 Mei 2021 

Multinomial lanjutan 22 
 

KHOERUL UMAM 

8 Sabtu 

8 Mei 2021 

UTS 22 
 

KHOERUL UMAM 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: 01105050 - Matematika Diskrit 

: 6A 

 
Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 09:30-12:00 

Dosen : D130837 - KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Sabtu 

22 Mei 2021 

Deret Taylor 9 
 

KHOERUL UMAM 

10 Sabtu 

29 Mei 2021 

Pengantar Fungsi Pembangkit 22 
 

KHOERUL UMAM 

11 Sabtu 

5 Jun 2021 

Fungsi pembangkit Biasa Part I 
22 

 

KHOERUL UMAM 

12 Sabtu 

12 Jun 2021 

 Fungsi pembangkit Biasa Part II 
22 

 

KHOERUL UMAM 

13 Sabtu 

19 Jun 2021 

 Fungsi pembangkit Eksponensial Part I 
22 

 

KHOERUL UMAM 

14 Sabtu 

26 Jun 2021 

 Fungsi pembangkit Eksponensial Part II 
22 

 

KHOERUL UMAM 

15 Sabtu 

3 Jul 2021 

 Pemodelan Matematika menggunakan Fungsi Pembangkit 

Biasa dan Fungsi Pembangkit Eksponensial 

22 
 

KHOERUL UMAM 

16 Sabtu 

17 Jul 2021 

 UAS 22 
 

KHOERUL UMAM 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 17 Juli 2021 

Dosen ybs 

 

 

 

KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Matematika Diskrit

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1601105016 HAURAA SYAIKHAH  78 81  79 100 B 79.10

 2 1701105112 IRFAN AGUS SETIAWAN  78 83  79 100 B 79.50

 3 1801105009 YUDHA RENALDY  78 81  82 100 A 80.60

 4 1801105012 NENG WIDIA AMBARWATI  78 84  80 100 A 80.20

 5 1801105019 MUHAMMAD RAZFY  78 85  83 100 A 81.90

 6 1801105025 MUHAMAD ARJUN  79 83  82 100 A 81.30

 7 1801105026 SELLY MEILINA ARIFIN  78 84  83 100 A 81.70

 8 1801105045 FRESHA ANJANI  78 83  82 100 A 81.00

 9 1801105046 DISYA FUTHI RAHMA DINI  79 85  80 100 A 80.70

 10 1801105053 AFIAH RAMDHANIATI  79 83  83 100 A 81.80

 11 1801105055 ROHIM ANDRIONO  79 83  82 100 A 81.30

 12 1801105065 RIFQI RAHMATULOH AZIS  79 84  80 100 A 80.50

 13 1801105066 ANNISA MAULIDA  79 85  83 100 A 82.20

 14 1801105076 TAUFIQ HIDAYAT  81 82  82 100 A 81.70

 15 1801105098 NARIN LEDY MERCURY AMINANTI  81 84  80 100 A 81.10

 16 1801105106 AYU NAFIDATUL UMMAH  78 83  83 100 A 81.50

 17 1801105108 DENDY ALVARIZ  81 84  83 100 A 82.60

 18 1801105118 IKHSANNUDDIN WIYONO  81 85  79 100 A 80.80

 19 1801105123 DIANA ROSA PUTRI  79 83  79 100 B 79.80

 20 1801105125 WENING ANGGORO RATRI  79 82  83 100 A 81.60

 21 1801105128 HOPIPAH  78 81  82 100 A 80.60

 22 1801105139 ARYO DIAN MUHARAM  79 82  80 100 A 80.10

KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd.

Ttd
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Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01105050 - Matematika Diskrit 

: 6A 

Dosen : KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
13 Mar 2021 20 Mar 2021 27 Mar 2021 3 Apr 2021 17 Apr 2021 24 Apr 2021 1 Mei 2021 8 Mei 2021 22 Mei 2021 29 Mei 2021 5 Jun 2021 12 Jun 2021 19 Jun 2021 26 Jun 2021 3 Jul 2021 17 Jul 2021 

1 1601105016 HAURAA SYAIKHAH √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 15 94 

2 1701105112 IRFAN AGUS SETIAWAN √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 15 94 

3 1801105009 YUDHA RENALDY √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

4 1801105012 NENG WIDIA AMBARWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 94 

5 1801105019 MUHAMMAD RAZFY √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 15 94 

6 1801105025 MUHAMAD ARJUN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

7 1801105026 SELLY MEILINA ARIFIN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

8 1801105045 FRESHA ANJANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

9 1801105046 DISYA FUTHI RAHMA DINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

10 1801105053 AFIAH RAMDHANIATI √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 15 94 

11 1801105055 ROHIM ANDRIONO √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 15 94 

12 1801105065 RIFQI RAHMATULOH AZIS √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 15 94 

13 1801105066 ANNISA MAULIDA √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 15 94 

14 1801105076 TAUFIQ HIDAYAT √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

15 1801105098 NARIN LEDY MERCURY AMINANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 94 

16 1801105106 AYU NAFIDATUL UMMAH √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 15 94 

17 1801105108 DENDY ALVARIZ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

18 1801105118 IKHSANNUDDIN WIYONO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 94 

19 1801105123 DIANA ROSA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 15 94 

20 1801105125 WENING ANGGORO RATRI √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 15 94 

21 1801105128 HOPIPAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01105050 - Matematika Diskrit 

: 6A 

Dosen : KHOERUL UMAM, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
13 Mar 2021 20 Mar 2021 27 Mar 2021 3 Apr 2021 17 Apr 2021 24 Apr 2021 1 Mei 2021 8 Mei 2021 22 Mei 2021 29 Mei 2021 5 Jun 2021 12 Jun 2021 19 Jun 2021 26 Jun 2021 3 Jul 2021 17 Jul 2021 

22 1801105139 ARYO DIAN MUHARAM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100 

Jumlah hadir : 22.00 22 22 22 22 22 22 22 9 22 22 22 22 22 22 22 
 

 


